
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Brodnica 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/246/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 
19 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6286), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Brodnica. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: Ośrodek Pomocy Społecznej w Brodnicy: 

- Pani Magdalena Hybiak 

- Pani Iwona Kurpisz 

- Pani Małgorzata Limańska 

- Pani Joanna Porada 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

- Pani Iwona Kurpisz 

- Pan Leszek Piorunowski 

3) Policji: Komenda Powiatowa Policji w Śremie: 

- Pan Bartosz Limański 

- Pan Leszek Piorunowski 

4) Oświaty: Szkoła Podstawowa im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Iłówcu: 

- Pani Monika Błoch 

- Pani Marta Mielcarek Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brodnicy: 

- Pani Justyna Dobrzańska 

- Pani Marta Mielcarek Zespół Szkolno-Przedszkolny w Manieczkach: 

- Pani Magdalena Fabisiak-Homska 

- Pani Marzena Karcz 

5) Ochrony zdrowia: Przychodnia Lekarza Rodzinnego i Lekarzy Specjalistów „Ko-Med” s. c.: 

- Pani Małgorzata Paluszkiewicz 

- Pani Violetta Kaczmarek 

6) Sąd Rejonowy w Śremie, Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej: 

- Pan Tomasz Kania 

- Pani Monika Twardowska 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 14/2015 Wójta Gminy Brodnica z dnia 10 kwietnia 2015 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66852732-C4ED-4D13-8E82-8D3D744528DC. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66852732-C4ED-4D13-8E82-8D3D744528DC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 39/2023 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 3 (11) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 4 (12) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 5 (13) w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 6 (14) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 5
	tir. 2 (16) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 6
	tir. 2 (18) w § 1 ust. 2 pkt 6



	§ 2
	§ 3
	§ 4


